ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫ1БОЛОСТВУ
(Росрыболовство)

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ Т Е РРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ

(Северо-Восточное ТУ Росрьиболовства)

ПРИКАЗ

С" .ш. Г жнй

О внесении изменений в приказ Северо-Восточного ТУ Росрьиболовства
от 14.02.2018 Ns 47 «Об утверждении Плана искусственного воспроизводства

ВОДНЫХ биологических ресурсов на 2019 год»

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от 20.12.2004
i бб-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов»,

при ктзавi Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от
20. н2014 Х 395 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения планов

вен ного воспроизводства волньтх биологических ресурсов», от 09.07.2015
Х ; «Об утверждении администрати в юго регламента Федерального агентства

:боловсi ву по государственной услуги по заю'поченюо
,-тон ~~ юрсэв на выполнение работ по искусственному воспроизводству водных
био. гическик ресурсов» и в целях сохранения и пополнения запасов водных
бп@. г)ГНЧеСКИХ ресурсов, п р и ка з ы в а ю:

i. Внести в приложение к приказу Северо-Восточного ТУ Росрыболовства
ОТ 14.02.2018 Му 47 «06 утверждении Плана искусственного воспроизводства
в;iтгтх биологических ресурсов на 2019 год» изменения согласно приложению
к на. .оящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
;)ЛiТеЛЯ Северо-Восточного ТУ Росрьиболовства — Ю.А. Татаринова.

Врю руководiгiеля Управления А.А. Тарасов

Приложение
к приказу Северо-Восточного
ТУ Рос Ж боловства
от «  е  » 019 года № 1~w'7

Изменения, вносимые в приложение к приказу Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 14 февраля 2018 года № 47
План искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов в 2019 году

Раздел 1
Мероприятия по искусственному воспроизводству водных биологических ресурсов, осуществляемые в целях компенсации ущерба, нанесенного

юридическими лицами (индивидуальными предпринимателями) водным биологическим ресурсам и среде их обитания

- пункт 49 000 "Ничира" подпункг 49.1 дополнить подпунктом 49.3:

49.3
лососевые
(нерка) 0,001237 молодь 0,8

р. Плотникова
(бассейн р. Большая) до 31.07.2019 выпуск молоди

- нкт 56 000 "Севе о-Восточная компания" дополнить подпунктом 56.4:

0,000487 молодь

79 РО КМН Йтельмены "Сапсан" подпункт 79.1 изложить в новой ' дакции:

кт 129 000 "ФИШ ТУР" дополнить под нктом 129.2:

0,000502

0,003700

молодь

молодь

0,8

0,8

0,8

31.07.2019

до 30.06.2019

30.06.20 19

выпуск молоди

выпуск молоди

выпуск молоди

закупка молоди

закупка молоди

закупка молоди

закупка молоди

дополнить строками следующего содержания:

Ns л/п

Сведения о юридическом лице
(индивидуальном предпринимателе),

планирующем осуществлять мероприятия (для
юридического лица -наименование

местонахождения, основной государственный
регистрационный номер, идентификационный

номер налогоплательщика, контактный
телефон; для индивидуальных

предпринимателей - фамилия, имя, отчество
(при наличии), данные документа,

удостоверяющего личность, место жительства,
идентификационный номер

налогоплательщика, основной
государственный регистрационный номер

индивидуального предпринимателя,
контактный телефон)

Вид водного
биоресурса

Объемы
необходимо го
выпуска водного

биоресурса,
млн. штук

Стадия
выращивания

Средняя
штучная
навеска
водного

биоресурса
на момент
выпуска, г

Наименование водного
объекта

рыбохозяйственного
значения, в который

планируется
осуществлять выпуск
водного биоресурса

Сроки выпуска молоди
(личинок) водного
биоресурса в водные

объекты
рыбохозяйственно го

значения

Этапы
искусственного
воспроизводст ва

Источники
получения
посадочного

материала водных
биоресурсов

(производителей)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

127

МП ЖКХ Билибинского муниципального
района
Юридический и почтовый адрес: 689450,
Чукотский автономный округ, г. Билибино, ул.
Геологов, д. 1 а
ИНН 8703000993, ОГРН 1028700569347
тел. (842738) 2-58-66, 2-54-41

127.1
лососевые

(кета) 0002294 молодь 0,8
ручей Зеленовский
(бассейн р. Авача)

до 30.06.2019 выпуск молоди закупка молоди

128

ТСО КМНС "Омакан"
Юридический и почтовый адрес: 688610,
Камчатский край, Тигильский район, с. Усть-
Хайрюзово, ул. Морская, д. 24, кв. 2,
ИНН 8202999735, ОГРН 1124100000750
тел. 8202999735, 89146201102

128.1
лососевые

(кета)
0 002258 молодь 0 g

Ручей Зеленовский
(бассейн р. Авача) до 30.06.2019 вьп уск молоди закупка молоди

АО "Северо-Восточное ПГО"
Юридический и почтовый адрес: 685000, г.

129 Магадан, ул. Дзержинского, д. 6,
ИНН 4909088095, ОГРН 1054900054440
тел.8(4132)62-45-41

лососевые ручей Трезубец
129.1

(кета)
0,012170 молодь 1,0 (бассейн р. Паратунка) до 31.05.2019 выпуск молоди закупка молоди

лососевые р. Ллотникова
129.2

(нерка)
0,001623 молодь 0,8

(бассейн р. Большая) до 31.07.2019 выпуск молоди закупка молоди